
 

 

大阪市立西中学校 創立８０周年 体育館竣工記念式典（一般参列）のご案内 

 

 初秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は本校の教育活動に格別の

ご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、このたび本校では新しい体育館竣工し、創立８０周年と合わせて記念式典を執り 

行うこととなりました。これもひとえに皆様の多大なるご支援の賜物と心より感謝申し 

あげます。 

つきましては、下記のとおり記念式典を開催いたしますので、ご多用とは存じますが、 

ご来駕賜りますようお願い申しあげます。まずは略儀ながら書面にてご案内申しあげます。 

 

 

令和７年９月 吉日 

                             

 大 阪 市 立 西 中 学 校 

                             校 長  田 中  節 

 

 

記 

 

 

日 時 令和７年９月１３日（土曜日） 午前１０時 開式 

（受付 午前９時２０分～９時４５分） 

 

 

場 所 大阪市立西中学校 体育館（大阪市西区千代崎３丁目１－４３） 

 

 

 

 

お手数ですが、別添の申請書を印刷いただき、記念式典当日、受付にご提出いただきます 

ようお願い申しあげます。 

 

 

 



 

大阪市立西中学校 創立８０周年・体育館竣工記念式典 

一般参列 申請書 

 

 

 

 

 

 

申請者名  

申請者住所  

申請者連絡先  

 


